
UCHWAŁA NR XLIV/340/2017
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość jednolitej stawki za usunięcie drzew wynosi 50,00 zł za każdy centymetr obwodu pnia 
usuwanego drzewa mierzony na wysokości 130 cm.

§ 2. Wysokość jednolitej stawki za usunięcie krzewów wynosi 20,00 zł za każdy metr kwadratowy 
powierzchni gruntu pokrytej usuwanymi krzewami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Uniejowie.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1317


		2017-03-15T07:44:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




